,
yohannes

Dominus de Lovell& de Holland , & Wtllielmus Dominus de Say ,

Salutem.

NovERiTis quod Nos , intelledto quod , Invidtifijmus Do-
minus nofter, Henricus Anglits ^ Eraticia; Rex , ac Dominus Hi-
berniae , Chrifto cufpice , feliciter defponfaverat Ingenuam & Prse-
claram Seniorem Nawralen & Legitimam fuam Filiam Domi-
nam Blanc/jiam fublimi Domino Ludoivico Comiti Palatino Reni
ac Duci Bavsriae, Filio Chyftianiflimi Ruperti Regis Romanorumj
femper Augufti,

Ac cum eadem fua Filia eidem Domino Ludowico , nomine ^n"- O,
Docis, deputaverit Quadraginca Milia Nobiiium, in Tiibus Ter- 140'-

'

minis folvenda , videlicet, Hia.^.
Anno Domini Millefimo

, Quadringentefimo Secundoj Tcr-
tia Dominica poft Feftum PalchK tunc futurum , qua pro
Introitu MiITe cantabitur Jubilate, vel lakem ante Do-
minicam proximb fequencem, qua cantabitur pro Inrroitu MiflaeC A N T A T E, Sexdecim Milia Nobilium

, pro primo, in Civi-
tate Colonicnd , in Addudtione Filix fux memoratx in &c ad ean-
dem Civitatem, poftquam dida Domina Blanchia, per ipibrum
JJominorum Ruperti & Ludowici Gentes , uc Sponi"a didti Ludo-
wici defiderata , condigne recepta fuerit

,

Et, ex poft, Anno Domini Millefimo, QuadringentefimoTer-
tio, die pominica Qiiarta, Feftum Palchx immediate fcquente,& m qua pro Introitu Milie cantabitur Cantate, Sexdeclm
Miha Nobilium , in loco in quem didi Reges vel eorum Procu-
ratores convenerint , infra & citra Feftum AlTumptiGnis Marix
Virginis Alnix proximb futurum , & in Dordraco Opido p.xdic-
to

, in Craftino didti Fefti
, per eofdem Procuratores exprimendo

fcu delignando, pro Secundo,
Deindeque Fefto Sandti Mattini proximb fequente, in Menfe

Novembris, pro Tertio terminis, reliqua Odto Milia Nobilium
m jam didto proximo * loco delignando , folvenda

,

* VIII.
Nos, 241.
Qui Conjunftionem , tam inclitam, defideratam, & optatam,

tantorum Chriftianx Fidei Regum LiberorumLaudamus&dudum
delideravimus,

Sperantes talem Conjundtionem Sanguinis , Affinitatem , & A-
micitiam didtorum Regum , in didtx Chriftianx Fidei Tran-
quillitatem

, profperitatem , & augmentum , cxteris paribus , re-
dundare,

Prxcavere cupientcs ne in Solutione Quadraginta Milium Nobi-
hum negligentia, Sulpenlio, feu Protradtio, poft Prxmiflbs Ter-
minos interveniat, vel aliud fe foifin (quod abfit) ingerat, quod
altcrutrius aninii conccptum vel bencplacitum offendat vel immu'
tet , aut ad eorum diiplicentiam accedat,

Requifitione, precibus, & ferio memorati Domini noftriRegis
Anglix moti

,

Libenti animo, fponte, conjundtim & divifim, modo quo pof-
fumuscflficaciori, tanquam coram & in competentis cujufcumque
noftrum Judicis Judicio fieret , ac folempnis Stipulatio interve-
niet,

Prsfentibus Nos, Hxredefque nofiros, Succeflbres,& Caufam
a nobis vel aliquo noftrum habentes

,
pro didtis Quadraginta Mi-

libus Nobilibus , in Terminis & Locis , de quibus prxfertur, fol-
vendis, & quilibet noftrum in folidum, Nos facimus & conftitui-
mus Fidejuliores, & cum Domino noftro Rege Principales Debi-
tores,

Volentes , ac conjundtim & divifim Promittentcs , & Arbitian-
tes qubd , fi didta Summa Quadraginta Milium NobiJium , vel a-
liqua ejufdem pars folvi negledta fuerit , vcl ultra Terminum Solu-
tions cujuflibet Parcis ipfius fufpenfa fuerit vel protradta

, qubd ex-
tunc , infra unius Menlis contiiuie & immcdiate fequentis fpatiura
( infra quod Menfis fpatium Obligari volumus ad experiendum per
Nos de reali Solutione ieu Delibcratione Sumrax prordidlx Tota-
lis vel Partis ejus) in aliquo Terminorum prLrdidtoram , Tenea-
mur & Obligati !imus,abfque Monitione Veibi vel Scripci , tociens
quotiens Summa aliqua prxdidtorum Terminorum neglcdta fuerit,
ad Solutionem ejufdem Summx totalis Qiiadraginta Mijium No-
bilium & ctruflibet ejus Partis, etiam li forfan qui>d Pars aliqua e-
jufdem Summx prxtenderetur per nos vel per quempiam Ibluta

& eandem Summam praetato Ludowico , aut ejus certis Nunciis
aut Procuratoribus lcgitimis , realiter infra Mcnfem quemlibet dic-
torum Terminorum fequentium , folvere promittimus bona fi-

de,

Volentes, pro eo, per quemlibet Judicem Ecclefiafticum velSe-
cularem compelli ac Judicio fifti,fub omnium Bonorum noftrorum
& cujuflibet noftrum Obligatione & Ypotheca,

Arbicrantes nichilominus qubd, fi PrxmilTa in toto vel in parte
negligercmus, qubd de Tranfgrelifione bonx fidei, Vitioque IVIa-

lorum Fidejuflbrum notari , famari , redargui volumus & cul-
pari

,

Exceptionibus quibufcumque Renunciantes inPrxmiflis, & Ju-
ri dicenti generalem Renunciationem non valere nili prxceflcrit
fpccialis.

In quorum omnium Teftimonium hiisLiteris noftris nos omncs
& finguli, iijpcrius nominatim recitati & obligati , Sigilla noftra
appofuimus in ipforum oninium plenam fidem.

Dat. London:^, primo die iMenfis Augufti, Anno Domini Mil-
lefimo, Qciadringenteiimo Primo.

Nos igitur Harricus prxnominatus, quia invenimus Literas Ob-
ligatorias, de quibus fuperiiis memoratur, ac , ut prxfertur, Ex-
emplificatas, in omnibus & per omnia cum prxfenti noilro Tran-
fumpto concordare , fervata Juris forma in hac parte requilica